1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.02.2021
                                                                          № 86
Об утверждении предварительного Перечня общественных территорий,
подлежащих благоустройству в рамках реализации

Муниципальной программы города Ржева Тверской
области «Формирование современной городской среды
города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы
в первоочередном порядке в 2022 году на территории
города Ржева

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации 10.02.2017  № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 18.02.2020 № 118 «Об утверждении Порядка организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий,  подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы в первоочередном порядке в 2020 и 2021 годах на территории города Ржева», руководствуясь распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 01.02.2021 № 21-рк «О возложении обязанностей Главы города Ржева на Савина А.С.»,  статьями 30 и 33 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
           1. Утвердить предварительный Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области» на 2018-2023 годы в первоочередном порядке в 2022 году на территории города Ржева. (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevcity.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Савина А.С.
     Исполняющий обязанности заместителя

     Главы администрации города Ржева

           А.С. Савин

Приложение к постановлению

Администрации  города Ржева

Тверской области

09.02.2021 от  № 86
Предварительный перечень общественных территорий,  подлежащих благоустройству
в рамках реализации Муниципальной программы города Ржева Тверской области «Формирование современной городской среды города Ржева Тверской области»
на 2018-2023 годы в первоочередном порядке в 2022 году
на территории города Ржева

	№ п/п
	Наименование общественной территории

	Месторасположение

	1.
	Парк на Советской площади

	г. Ржев, Советская площадь

	2.
	Пл. Привокзальная
	г. Ржев, территория от здания железнодорожного вокзала станции «Ржев-Балтийский» (Ржев-II) до ул. Привокзальная

	3
	Установка детской площадки на «Зелёной зоне» около детской школы искусств № 2 им. А. Г. Розума
	г. Ржев, пересечение Ленинградского шоссе и ул. Тертия Филиппова

_974528414.doc
[image: image1.png]